
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Hliníkové lehátko Medici se
střechou a kolečky

Cena za dopravu
200 Kč

15990,-

Hliníkové lehátko Medici se střechou a kolečky – lehké, �exibilní a „vyrobeno v Itálii“. 
Užijte si relaxační hodiny na zahradě, na terase nebo u bazénu – s hliníkovým lehátkem Medici, které dokonale kombinuje pohodlí, funkčnost
a stylový design. Ať už se jedná o opalování, čtení nebo relaxaci ve stínu – toto lehátko s nastavitelnou střešní okénkem je vaším novým
oblíbeným venkovním místem. 
Maximální pohodlí s praktickou mobilitou 
Hliníkové lehátko Medici s hmotností pouhých 12 kg je na svou velikost obzvláště lehké a přitom extrémně stabilní. Vícenásobně nastavitelné
opěradlo zajišťuje individuální pohodlí při ležení – od vzpřímeného sedu až po vodorovnou, uvolněnou polohu. Integrovaná stříška lze
�exibilně nastavit a spolehlivě chrání před přímým slunečním zářením. 
Flexibilní a mobilní – ideální na zahradu, k bazénu i na kempování. 
Díky integrovaným kolečkům lze zahradní lehátko snadno a bez námahy přemístit na jakékoli požadované místo. Ať už na terase, na zahradě
nebo u bazénu: lehátko Medici se přizpůsobí vašemu venkovnímu životu. Díky své mobilitě a kompaktním skládacím rozměrům se skvěle
hodí i na kempech nebo v obytných vozech. 
Snadná údržba a odolnost proti povětrnostním vlivům 
Vysoce kvalitní potah z tkaniny SUNTEX je nejen příjemný na dotek, ale také odolný vůči povětrnostním vlivům, UV záření a snadno se o něj
pečuje. Jednoduše jej otřete vlhkým hadříkem – a lehátko je opět připraveno k použití. Ideální pro nepřetržité venkovní použití! 
Kvalita z Itálie 
Hliníkové lehátko Medici se vyrábí v Ghedi nedaleko Brescie u Gardského jezera (Itálie). Zde se snoubí desítky let zkušeností, vysoce kvalitní
řemeslné zpracování a moderní design. „Vyrobeno v Itálii“ neznamená u tohoto lehátka jen původ, ale také skutečnou kvalitu. 
Technické údaje: 
Rozměry (D × Š × V): cca. 196 × 65 × 40 cm 
Materiál rámu: hliník, práškově lakovaný 
Potahový materiál: SUNTEX (textil) 
Hmotnost: cca. 12 kg 
Speciální vlastnosti: Skládací, s kolečky, nastavitelné střešní okno 
Objednejte si hned a relaxujte! 
Ať už do vlastní zahrady nebo jako stylové lehátko do rekreačních apartmánů a hotelů – hliníkové lehátko Medici je perfektní volbou pro
každého, kdo hledá kvalitu, pohodlí a mobilitu. Objednejte si online hned teď a užijte si léto! 

Dostupnost
skladem

Kat č.
411010

Pohodlné a skládací: Vícenásobně nastavitelné opěradlo pro

maximální pohodlí při ležení

■

Lehký a stabilní: Vysoce kvalitní hliníkový rám – pouze cca.

Hmotnost 6 kg

■

Mobilní díky kolečkům: Snadná přeprava – ideální na terasu,

zahradu nebo k bazénu

■

Se střešním oknem: Integrovaná, nastavitelná ochrana proti

přímému slunci

■

cena-bez-dph: 13 215 Kč



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

